

**Designbrokers
Hospitality DK ApS**
Amaliegade 35 A
1256 København K
CVR-nr. 37323632

**Årsrapport 01.01.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.09.2018

Dirigent

Navn: Niels Henrik Lauritzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Designbrokers Hospitality DK ApS
Amaliegade 35 A
1256 København K

CVR-nr.: 37323632

Stiftet: 23.12.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Henrik Holmrís Hansen, formand
Niels Henrik Lauritzen
Bjarne Vognsen

Direktion

Jesper Steen Kempínska-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med møbler med fokus på hotelbranchen og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.080 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Manglende sammenlignelighed

Selskabet har med henvisning til ÅRL § 15, stk. 3 foretaget omlægning af regnskabsåret som følge af etablering af koncernforhold. Omlægning af regnskabsåret medfører, at regnskabsåret omfatter perioden 01.01.2017 – 30.04.2018 (16 måneder) mens foregående regnskabsår omfatter 12 måneder. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal hvorfor disse ikke er sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.202.229	1.013.496
Andre finansielle indtægter	2	635.717	150
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(609.295)</u>	<u>(48.570)</u>
Resultat før skat		5.228.651	965.076
Skat af årets resultat	4	<u>(1.148.545)</u>	<u>(213.488)</u>
Årets resultat		<u>4.080.106</u>	<u>751.588</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.080.106</u>	<u>751.588</u>
		<u>4.080.106</u>	<u>751.588</u>

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	8.812.041	2.248.074
Forudbetalinger for varer	5.720.702	3.099.141
Varebeholdninger	14.532.743	5.347.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.295.337	12.628.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.624.250	594.941
Andre tilgodehavender	1.097	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	254.077	0
Periodeafgrænsningsposter	0	66.475
Tilgodehavender	22.174.761	13.289.685
Likvide beholdninger	0	6.694
Omsætningsaktiver	36.707.504	18.643.594
Aktiver	36.707.504	18.643.594

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.831.694	751.588
Egenkapital		4.881.694	801.588
Bankgæld		3.730.097	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.542.919	2.955.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.471.313	5.419.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.881.548	7.671.844
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.438.296	213.488
Anden gæld		2.761.637	1.582.111
Kortfristede gældsforpligtelser		31.825.810	17.842.006
Gældsforpligtelser		31.825.810	17.842.006
Passiver		36.707.504	18.643.594
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	751.588	801.588
Årets resultat	0	4.080.106	4.080.106
Egenkapital ultimo	50.000	4.831.694	4.881.694

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2015/2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	437.016	0
Renteindtægter i øvrigt	404	150
Valutakursreguleringer	<u>198.297</u>	<u>0</u>
	<u>635.717</u>	<u>150</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	417.906	17.043
Renteomkostninger i øvrigt	191.389	285
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>31.242</u>
	<u>609.295</u>	<u>48.570</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.184.219	213.488
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(35.674)</u>	<u>0</u>
	<u>1.148.545</u>	<u>213.488</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmrís Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk for koncernens gæld til Sydbank. Hæftelsen er maksimeret til 65 mio.kr.

Gælden, som selskabet sammen med koncernselskaber hæfter solidarisk for, udgør 59.860.656 kr. pr. 30.04.2018.
